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Türkiye Futbol Federasyonu tarafından 8 adet switch alımı için ihale düzenlenecektir. İstekliler, 

tekliflerini 7 Kasım 2025 saat 16:00’ya kadar kapalı zarf  ile Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 

Eğitim Tesisleri Çayağzı Köyü Riva Beykoz/İstanbul adresinde mukim Türkiye Futbol Federasyonu 

Satın Alma Direktörlüğüne teslim edebilirler.  

İstekliler, ihaleye katılabilmek için teklif bedelinin %5’i (yüzdebeş) tutarında geçici teminat 

verecektir. Geçici teminat en az 25.12.2025 süreli hükümetçe yetkili kılınan veya milli bir banka 

tarafından düzenlenmiş geçerli teminat mektubu veya aynı tutara karşılık gelecek nakdi tutarın 

TFF’ye ait TR 68 0006 2000 1860 0006 2980 38 nolu IBAN hesabına yatırılacak ve nakit ödemeyi 

gösteren banka dekontu ihale dosyasında sunulacaktır. İhale sonucuna müteakip geçici teminat 

bedelleri ilgili hesaplara iade edilecektir. 

Teknik konularla ilgili detaylı bilgi satinalma@tff.org ve bilgiislemihale@tff.org mail adresinden 

alınabilir. 

İstekliler, hazırladıkları teklife esas evraklarını iki ayrı zarfa koyacaklardır. Bu zarflar, dış zarf ve iç 

zarf diye anılmaktadır. Teklif mektubu ve geçici teminat kapalı ve mühürlü bir iç zarfa konarak, diğer 

belgeler ile birlikte dış zarf içinde verilecektir 

Teklif Sahibi aşağıda belirtilen belgeleri dosyasında teslim edecektir: 

 

DIŞ ZARF 

1) Tebligat için kanuni ikametgah belgesi, 

2) Ticaret Odası Faaliyet Belgesi, 

3) İmza sirküleri 

4) Referans dosyası, 

5) Vergi Levhası fotokopisi 

6) Vergi borcu olmadığına dair belge (teklif verme tarihinden önce 1 ay içinde alınmış olmalı) 

7) Sgk borcu olmadığına dair belge (teklif verme tarihinden önce 1 ay içinde alınmış olmalı) 

8) Teknik şartnamede belirtilen taahhüt vb belgeler ile kaşe imzalı olarak teknik şartname 

 

İÇ ZARF 

1) Geçici teminat mektubu, 

2) Teklif Mektubu  

Teklifler kapalı ve mühürlü bir iç zarfa konarak, diğer belgeler ile birlikte dış zarf içinde verilecektir. 

Dış zarf üzerinde sadece “TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU SWITCH ALIM İŞİ İHALESİ” 

ibaresi yer alacaktır. 

mailto:satinalma@tff.org


Teklif zarflarının tesliminden sonra İstekli teklifinden vazgeçemez veya değiştirilmesini öneremez. 

TFF, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na tabi olmayıp, 5894 

sayılı yasa ile özel hukuka tabi, özerk bir tüzel kişiliktir. Bu bağlamda, işbu ihale süreci tümüyle özel 

hukuk hükümlerine tabi olup, TFF verilen teklifleri dilediğince değerlendirme ve İSTEKLİLER ile 

sözleşme yapıp yapmama konusunda tamamıyla serbesttir. TFF, teklifleri kendi belirleyeceği 

kıstaslar kapsamında değerlendirme ve serbestçe seçim yapma hakkına sahiptir ve ihaleye 

katılmak isteyenlerin tekliflerini e-ihale sistemine dahil etme hakkı bulunduğunu da saklı tutar.  

TFF ihale aşaması, satın almanın katileştiğinin İSTEKLİ’ye tebliğinden sonra veya sözleşme 

akdedilmesine ilişkin süreç sırasında İSTEKLİ’ye bildirimde bulunmak kaydıyla tek taraflı ve 

tazminatsız olarak ihaleden veya sözleşme akdinden sarfınazar edebilir. 

 

Ek: Teknik Şartname 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SWITCH ALIM İŞİ TEKNİK ŞARTNAME 

 

Kampüs Switch Alımı (4 ADET) 

1- Bu şartname, aşağıda model kodları belirtilen üç opsiyondan birinin tedarik edilmesine 

ilişkin şartları kapsamaktadır. Tedarik edilecek ekipmanlar, aşağıda belirtilen üç 

opsiyondan yalnızca bir tanesi kapsamında teklif edilecektir. 

2- Teklif verecek firmaların üretici tarafında 1. ve ya 2. Seviye partner seviyesinde yer alıyor 

olması gerekmektedir. 

3- Teklif edilecek cihazlar üzerindeki fanlar yedekli olacaktır. 

4- Teklif edilecek cihazlar üzerindeki güç kaynakları 1+1 yedekli olarak teklif edilecektir. Güç 

kaynakları cihaz çalışır vaziyetteyken sökülüp takılabilecektir. 

5- Teslim edilecek tüm donanımları oluşturan tüm parçalar yeni ve orijinal olacaktır. Cihaz ve 

malzemelerin hiçbir bölümünde kırık, çatlak, deformasyon ve malzeme hataları 

bulunmayacaktır. 

6-  Teklif edilen tüm ürünler “rack cabinet”lere tam uyumlu şekilde takılabilir yapıda olacaktır 

ve bunun için gerekli her türlü donanım cihazlarla beraber teslim edilecektir. 

7-  Şartname kapsamında teklif edilen tüm ürünler kendi ürün ailesinin en son jenerasyon 

ürünü olacaktır. 

8-  Yapılan inceleme ve testler sonucu istenen özellikleri sağlamadığı belirlenen tüm 

malzeme ve donanımı herhangi bir ücret talep etmeden, istenen özelliklere sahip 

malzeme ve donanım ile değiştirmekle yükümlüdür. 

9- Teklif edilecek cihazlar ve bileşenleri en az 5 yıl üretici garantisinde olmalıdır. Garanti 

süresince oluşabilecek arıza onarım, güç kaynağı, modül, GBIC gibi parça değişim ve 

ürün değişimi için herhangi bir ücret talep edilemeyecek şekilde teklif verilmelidir. Üretimi 

bitmiş (End of Life) cihazlar kesinlikle teklif edilmemelidir. 

10- Teklif edilecek cihazlar üretici tarafından sağlanan en az 5 Yıl 7x24 servis ve destek 

paketi dahil olacaktır. 

11- Teklif veren firmalar cihazların kurulum desteğini vereceğini taahhüt etmiş olacaktır. 

12- Teklif edilecek cihazların garanti süresi boyunca yazılım güncellemeleri ücretsiz 

sağlanacaktır. 

13- Teklif edilecek GBIC, SFP, SFP+, QSFP+, QSFP28, DAC ve bu listede bulunmayan proje 

kapsamındaki bütün ürünler/birimler/bileşenler teklif edilen switch üreticisinin kendi 

garantisinde olan kendi orijinal ürünü olacak, OEM parça kesinlikle teklif edilmeyecektir. 

14- Teklif edilecek cihazlarda fiziksel stack portu bulunması halinde port ile uyumlu kabloların 

yedekli olacak şekilde teklife dahil edilecektir. 

15- Teklif içerisinde aşağıda özellikleri ve adetleri belirtilen SFP modüller dahil olacaktır. 

 

 

 

 

 

Opsiyon - 1 Opsiyon - 2 Opsiyon - 3 

2 adet C9500-48Y4C-A 2 adet S6750-H48Y8C 2 adet JL704C 

2 adet C9300L-48UXG-2Q-E 
2 adet S5755-

H48UTM4X4Y2C-T 
2 adet R8Q71A 



 

 

 

 

 

 

Datacenter Switch Alımı (4 ADET) 

1- Bu şartname, aşağıda model kodları belirtilen üç opsiyondan birinin tedarik edilmesine 

ilişkin şartları kapsamaktadır. Tedarik edilecek ekipmanlar, aşağıda belirtilen üç 

opsiyondan yalnızca bir tanesi kapsamında teklif edilecektir. 

2- Teklif verecek firmaların üretici tarafında 1. ve ya 2. Seviye partner seviyesinde yer alıyor 

olması gerekmektedir. 

3- Teklif edilecek cihazlar üzerindeki fanlar yedekli olacaktır. 

4- Teklif edilecek cihazlar üzerindeki güç kaynakları 1+1 yedekli olarak teklif edilecektir. Güç 

kaynakları cihaz çalışır vaziyetteyken sökülüp takılabilecektir. 

5- Teslim edilecek tüm donanımları oluşturan tüm parçalar yeni ve orijinal olacaktır. Cihaz ve 

malzemelerin hiçbir bölümünde kırık, çatlak, deformasyon ve malzeme hataları 

bulunmayacaktır. 

6-  Teklif edilen tüm ürünler “rack cabinet”lere tam uyumlu şekilde takılabilir yapıda olacaktır 

ve bunun için gerekli her türlü donanım cihazlarla beraber teslim edilecektir. 

7-  Şartname kapsamında teklif edilen tüm ürünler kendi ürün ailesinin en son jenerasyon 

ürünü olacaktır. 

8-  Yapılan inceleme ve testler sonucu istenen özellikleri sağlamadığı belirlenen tüm 

malzeme ve donanımı herhangi bir ücret talep etmeden, istenen özelliklere sahip 

malzeme ve donanım ile değiştirmekle yükümlüdür.  

9- Teklif edilecek cihazlar ve bileşenleri en az 5 yıl üretici garantisinde olmalıdır. Garanti 

süresince oluşabilecek arıza onarım, güç kaynağı, modül, GBIC gibi parça değişim ve 

ürün değişimi için herhangi bir ücret talep edilemeyecek şekilde teklif verilmelidir. Üretimi 

bitmiş (End of Life) cihazlar kesinlikle teklif edilmemelidir. 

10- Teklif edilecek cihazlar üretici tarafından sağlanan en az 5 Yıl 7x24 servis ve destek 

paketi dahil olacaktır. 

11- Teklif veren firmalar cihazların kurulum desteğini vereceğini taahhüt etmiş olacaktır. 

12- Teklif edilecek cihazların garanti süresi boyunca yazılım güncellemeleri ücretsiz 

sağlanacaktır. 

13- Teklif edilecek GBIC, SFP, SFP+, QSFP+, QSFP28, DAC ve bu listede bulunmayan proje 

kapsamındaki bütün ürünler/birimler/bileşenler teklif edilen switch üreticisinin kendi 

garantisinde olan kendi orijinal ürünü olacak, OEM parça kesinlikle teklif edilmeyecektir. 

14- Teklif içerisinde aşağıda özellikleri ve adetleri belirtilen SFP modüller dahil olacaktır. 

 

Açıklama Adet 

Single Mode LongeRange 10G SFP 60 

Multi Mode ShortRange 10G SFP 25 

Multi Mode ShortRange 25G SFP 10 

1 Metre DAC 100G QSFP  4 

5 Metre DAC 100G QSFP  4 

3 Metre DAC 100G QSFP  4 

Opsiyon - 1 Opsiyon - 2 Opsiyon - 3 

2 adet N9K-C93180YC-FX3 
(DCN Advantage Term) 

2 adet CE6863E-48S6CQ-B 2 adet 8360-48Y6C V2 

2 adet N9K-C93108TC-FX3 
(DCN Advantage Term) 

2 adet CE6881-48T6CQ-B 2 adet 8360-48XT4C 



 

 

Açıklama Adet 

Multi Mode ShortRange 10G SFP 60 

Multi Mode ShortRange 25G SFP 8 

1 Metre DAC 100G QSFP  4 

5 Metre DAC 100G QSFP  2 

3 Metre DAC 100G QSFP  4 


